

اخبار کوتاه

تورنمنت فوتبال بانوان کافا۲۰۲۲ تاجیکستان ایران ۱۰- قرقیزستان صفر



شاگردان سلیمانی در دیدار برابر قرقیزستان با ۱۰ گل پیروز شدند. به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، سومین دیدار تیم ملی فوتبال ایران برابر قرقیزستان در حالی بعد از ظهر امروز از ساعت ۱۳:۳۰ برگزار شد که شاگردان سلیمانی با نتیجه ۱۰ بر صفر پیروز میدان شدند.

سارا شیربگی (۱) نسترن مقیمی (۴) سحر زمانی(۶) فاطمه رحمتی (۷) نسا احدی(۱۰) فرشته کریمی(۱۱و۳۶) سحر پایی(۱۸) فرشته خسروی (۳۲) برای ایران گلزنی کردند.

برنامه بازی‌های روز چهارم به شرح زیر است:

سه شنبه ۵ بهمن ماه

•ایران- قرقیزستان- ساعت ۱۵ به وقت محلی ازتیکستان تاجیکستان- ساعت ۱۸ به وقت محلی

سختگویی فدراسیون فوتبال: حضور تماشاگران در بازی با عراق قطعی نشده است

سختگویی فدراسیون فوتبال درباره حضور تماشاگران در بازی با عراق گفت: مسا منتظر ابلاغ رسمی هستیم؛ امیدوارم این اتفاق رخ بدهد. به گزارش ایرنا، حسین شریفی در گفت‌وگویی تلویزیونی درباره زمان بلیت فروشی و نحوه حضور تماشاگران در بازی تیم‌های ایران و عراق در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ اظهار داشت: هر وقت این موضوع قطعی بشود از طریق مراجع ذی‌صلاح اطلاع‌رسانی صورت می‌گیرد.

وی در ادامه به مسجل نشدن حضور تماشاگران اشاره کرد و گفت: ما منتظر ابلاغ رسمی هستیم.

امیدوارم این اتفاق رخ بدهد. سختگویی فدراسیون فوتبال همچنین اظهارداشت: فدراسیون فوتبال آمادگی خودش را پیش‌تر اعلام کرده است تا بتواند جشن صعود را در حضور تماشاگران برگزار کند. به محض اینکه این اتفاق قطعی شود اطلاع‌رسانی می‌شود. ما در آستانه صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ هستیم.

هماهنگی‌ها با محوریت وزارت ورزش و جوانان در حال صورت گرفتن است. از حمید سجادی به عنوان مقام عالی وزارت ورزش تشکر می‌کنم. می‌خواهیم به شکل سراسری جشن ملی صعود را برگزار کنیم. این مساله به تقویت اتحاد ایرانی‌ها کمک می‌کند.

این جشن برای اولین بار در تمام کشور برگزار می‌شود. وی اظهار امیدواری کرد: تیم ملی فوتبال ایران در بازی پنجشنبه نتیجه مطلوب را به دست بیاورد تا ارزان‌ترین و سریع‌ترین صعود را جشن بگیریم. وزارت ورزش و جوانان به گونه‌ای این جشن را طراحی کرده تا در تمامی شهرستان‌ها این اتفاق رخ بدهد تا همه مردم ایران در آن سهم باشند.

تیم ملی فوتبال ایران در هشتم رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باید به ترتیب طی روزهای هفتم و دوازدهم بهمن‌ماه به مصاف تیم‌های عراق و امارات برود. یک برد مقابل عراق مجوز حضور شاگردان درآگان اسکوچیج در جام جهانی را امضا می‌کند.

وفایی قهرمان اسنوکر حرفه‌ای جهان شد

«حسین وفایی» عضو تیم ملی اسنوکر ایران قهرمان تورنمنت حرفه‌ای (Shoot out) ۲۰۲۲ در انگلستان شد. به گزارش روز دوشنبه ایرنا، این رقابت‌ها که از ۲۰ تا ۲۳ ژانویه (۳۰ دی ماه تا سوم بهمن) در انگلستان برگزار شد، وفایی با غلبه بر مارک ویلیامز قهرمان این رویداد شد و با کسب ۱۲۳ امتیاز در نخستین رویداد جایزه بالاترین امتیاز (بریک) را کسب کرد. با قهرمانی وفایی در این رقابت، نخستین جام ورزشکاران ایرانی در رویداد حرفه‌ای‌های اسنوکر جهان رقم خورد.

ملی‌پوش اسنوکر با رده ۴۲ جهان در نخستین دیدار خود با پیتر دولین که در رده ۵۸ جهان قرار داشت با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید. در ادامه آن تیلور، مایکل جورجیو، دنیل وومرزی و لیلنگ ومبو را از پیش روی برداشت و در فینال با یک بازی برتر، مارک ویلیامز سرشناس را شکست داد و قهرمان شد. وفایی با این قهرمانی جایزه ۵۵ هزار پوندی را کسب کرد.

اعتراض سرمربی تیم ملی جواب داد دیدار استقلال برابر هوادار لغو شد

مسابقه دو تیم هوادار تهران و استقلال از هفته شانزدهم لیگ برتر فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ لغو و به زمان دیگری موکول شد. به گزارش خبرنگار مهر، تیم فوتبال استقلال که در پایان فصل اول لیگ برتر صدرنشین شده بود، یا درگیری چند بازیکنش به کرونا دیدار مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی را برابر پیکان را از دست داد.

همچنین قرار بود دیدار استقلال برابر هوادار در لیگ برتر هم روز یکشنبه برگزار شود که به دلیل تعداد کرونایی‌های استقلال به روز چهارشنبه منتقل شد.

با این حال سرمربی تیم ملی که تیمش باید روز پنجشنبه در مرحله مقدماتی جام جهانی به مصاف عراق برود به زمان دیدار استقلال و هوادار اعتراض کرد تا سازمان لیگ برتر تصمیم به تعویق دوباره این دیدار بگیرد. سیاوش یزدانی مدافع میانی آبی پوشان تنها بازیکن تیم است که از سوی اسکوچیچ به تیم ملی دعوت شده است.

سازمان لیگ دیروز دوشنبه اعلام کرد که مسابقه دو تیم هوادار تهران و استقلال از هفته شانزدهم لیگ برتر که قرار بود روز چهارشنبه ۶ بهمن در ورزشگاه انقلاب برگزار شود، لغو و به زمان دیگری موکول شد.

رونمایی از لباس ایران در المپیک زمستانی ۲۰۲۲ عاطفه احمدی و ستار صید پرچمدار شدند

از لباس کاروان ایران در المپیک زمستانی ۲۰۲۲ پکن رونمایی و پرچمداران مشخص شدند.

به گزارش ایسنا، مراسم معرفی تیم ملی اسکی ایران به المپیک زمستانی ۲۰۲۲ پکن دوشنبه، چهارم بهمن

ماه با حضور وزیر ورزش و جوانان، سفیر چین، مسئولان فدراسیون اسکی و جمعی از پیشکوتان و ورزشکاران این رشته در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد.

در این مراسم همچنین از لباس تیم ایران در المپیک رونمایی شد. ایران در المپیک زمستانی سه نماینده دارد؛ عاطفه احمدی و حسین ساوه شمشکی در بخش آلپاین و سید ستار صید در صحرانوردی نماینده‌های اسکی ایران هستند. عطفه احمدی و سید ستار صید هم پرچمداران کاروان هشت نفره ایران در بازی‌های پکن هستند.

سه‌شنبه ۵بهمن ۱۴۰۰-۱۲ جمادی الثانی ۱۴۴۳-۲۵ ژانویه ۲۰۲۲-سال بیست‌ویکم-شماره ۵۶۳۸ مردم سالاری

بازگشت دراماتیک تیم ملی هندبال برابر کویت

ایران به جام جهانی هندبال صعود کرد



سجاد استکی در ثانیه پایانی با یک شوت بسیار زیبا موفق شد ایران را به یک پیروزی دراماتیک برساند. ایران با این پیروزی ۴ امتیازی شد و به مسابقات جهانی صعود کرد. تیم ملی هندبال کشورمان در دیدار آخر خود از دور اصلی این مسابقات باید روز چهارشنبه ۶ بهمن‌ماه از ساعت ۱۶:۳۰ به مصاف بحرین برود.

تیم ایران پیش از این تنها در سال ۲۰۱۵ در مسابقات جهانی حضور پیدا کرده بود و صعود ایران در این رقابت‌ها می‌تواند جهش بسیار خوبی در هندبال ایران باشد. تیم

اما دروازه‌بان کویت با درخشش خود اجازه نداد ایران به گل‌های بیشتری دست یابد و در نهایت نیمه اول با تساوی ۱۱ بر ۱۱ به پایان رسید. تیم ایران در ابتدای نیمه دوم نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد و از تیم کویت عقب افتاد اما محمد سیاوشی دروازه بان تیم ایران با چند سیو دیدنی، تیم کشورمان را به بازی برگرداند. در دقایق پایانی این دیدار تیم کویت با دو گل از ایران-پیش بود اما باز هم هندبال‌بست‌های ایرانی توانستند به خوبی نتیجه را عوض کنند.در انتهای بازی در حالی که نتیجه مساوی بود،

تست کرونای آزمون سه روز قبل مثبت شده بود

نگرانی زینت از مصدومیت سردار

مصدومیتش تشدید می‌شود. سردار به آنها گفته بود زیر نظر کادر پزشکی کارهای درمانی را انجام می‌دهد و دوست دارد در اردوی تیم ملی کنار تیم باشم. سردپرست تیم ملی فوتبال ایران همچنین بیان داشت: به باشگاه زینت نامه زدیم و چند ایمیل فرستادیم. به فیفا هم نامه زدیم. کوتاه نمی‌آییم که در روز فیفادی بازیکنی در اختیار ما قرار نگیرد.

وی در ادامه گفت: یک بلیت سردار سوخت و چون در دوسوی حضور دارد یک بلیت دیگر برایش می‌گیریم تا به اردوی تیم ملی بیاید. قطعاً اگر جواب تستش منفی شد او را به اردوی تیم می‌آوریم.

خورشیدی در پایان راجع به اضافه شدن دیگر بازیکنان لژیونر به اردوی تیم ملی تصریح کرد: بازیکنان شاعفل در قطر هم به اردو اضافه شدند. تعدادی از بازیکنان هم دیشب تا صبح امروز (سه شنبه) به اردو خواهند آمد.

دختر تنیس‌باز ایران پس از حضور در گرند اسلم: از رویاهایتان دست نکشید

را جع تنیس کنجکاو شوم.

دختر تنیس‌باز ایران در مرکز آموزش تنیس جوانان در کرج (مرکز استان البرز) ثبت‌نام کرد. اولین عناوین ملی خود را در سن ۱۰ سالگی قبل از شرکت در مسابقات توسعه تنیس آسیا کسب کرد. اولین عناوین نوجوانان او در سال ۲۰۱۹ به دست آمد.

صفی در اوایل ژانویه، رتبه ۸۷ را در رنکینگ نوجوانان جهان به دست آورد و اولین بازیکن ایرانی شد که در بین ۱۰۰ بازیکن برتر جهان قرار دارند. صفی با اشاره به این موفقیت‌هایش تاکید کرد: احساس می‌کنم پنجه جدیدی در تنیس ایران باز کرده‌ام. روز ویژه ای برای تنیس ایران است و من واقعا خوشحالم که این احساسات را با ایرانی‌ها به اشتراک می‌گذارم. اکنون من یکی از دلایل خوبی هستم که مردم می‌توانند تنیس را در کشور من ببینند.

زیادی را صرف گرفتن ویزا کردم و بارها حامی مالی نداشتم. رسیدن بسه این موفقیت، واقعا بزرگ است و امیدوارم بتوانم آن را ادامه دهم.

او ادامه داد: اگر پیامی برای جوانان دیگری مثل خودم داشته باشم، فقط می‌گویم، از رویاهایتان دست نکشید.

الزها صفی از ایران، آنچلا اوکوتویی از کتیا و کانترهاری از نامیبیا برای اولین بار در این رویداد شرکت کرده‌اند. فدراسیون جهانی با این مقدمه نوشت: لحظه مهمی در ملبورن را شاهد بودیم و صفی توانست در این مسابقات بازیکن استرالیا را شکست دهد و اولین پیروزی برای ایران را در این مسابقات ثبت کند.

صفی دختر تنیس‌باز ایران در مورد حضور در این مسابقات گفت: این یک قدم بزرگ برای من بود. برای رسیدن به این نقطه، واقعا روزهای سختی را پشت سر گذاشتم. من برای حضور در مسابقات، زمان بسیار

دختر تنیس‌باز ایران گفت: هیچ کسی باور نداشت من بتوانم در گرند اسلم بازی کنم و الان به جوانان می‌گویم از رویاهایتان دست نکشید و به تلاش کردن ادامه دهید. به گزارش ایسنا، مسابقات گرند اسلم جوانان استرالیا در این دوره شاهد حضور متفاوت نماینده سه کشور است. مشکلات مالی در ایران، آنچلا اوکوتویی از کتیا و کانترهاری از نامیبیا برای اولین بار در این رویداد شرکت کرده‌اند.

فدراسیون جهانی با این مقدمه نوشت: لحظه مهمی در ملبورن را شاهد بودیم و صفی توانست در این مسابقات بازیکن استرالیا را شکست دهد و اولین پیروزی برای ایران را در این مسابقات ثبت کند. صفی دختر تنیس‌باز ایران در مورد حضور در این مسابقات گفت: این یک قدم بزرگ برای من بود. برای رسیدن به این نقطه، واقعا روزهای سختی را پشت سر گذاشتم. من برای حضور در مسابقات، زمان بسیار

ادامه شائبه‌ها درباره برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک



مجمع کمیته ملی المپیک حضور یابد. شنیده می‌شود در این باره شائبه دیگری از سوی برخی افراد مطرح شده و عنوان می‌کنند که چون این فدراسیون‌ها رئیس ندارند بنابراین نمی‌تواند در غیاب رئیس در مجمع کمیته ملی المپیک شرکت کند و این تناقض بین دو اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی و کمیته ملی المپیک ممکن است در رأی این چند فدراسیون که با سرپرست اداره می‌شوند مشکل ایجاد کند اما با پیگیری‌های خبرنگار تسنیم از کارشناسان وزارت ورزش، مشخص شد هر عضو هیات رئیسه فدراسیون‌های ورزشی که از وزیر ورزش حکم دارد، مشکلی در این مورد نخواهد داشت و می‌تواند به عنوان نماینده آن رشته در غیاب رئیس در

انتخابات کمیته ملی المپیک را در دستور کار قرار دهند. این در حالی است که رئیس کمیته ملی المپیک تأکید دارد انتخابات باید در زمان اعلام شده یعنی ۱۷ اسفند برگزار شود. با وجود اینکه چند رشته المپیک با سرپرست اداره می‌شوند، تعداد فدراسیون‌های المپیکسی بیش از تعداد فدراسیون‌های غیرالمپیکسی است و مشکلی در این خصوص وجود ندارد. موضوع مهم در این باره نبره مربوط به فدراسیون‌هایی است که رؤسای آنها در مجمع غایب خواهند بود. طبق اساسنامه کمیته ملی المپیک در صورت غیبت رئیس، عضو هیات رئیسه آن فدراسیون می‌تواند در مجمع شرکت کرده و رأی دهد. با توجه به این بند از اساسنامه مشکلی در خصوص این

در حالی که همه چیز آماده برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک در تاریخ ۱۷ اسفند است، اما همچنان ابهاماتی در این زمینه وجود دارد. به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، روز ۲۱ آذر ماه اعلام شد مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک قرار است روز سه‌شنبه ۱۷ اسفند ماه برگزار شود، انتخاباتی که تاثیر بسیار زیادی روی ورزش ایران در چهار ساله آینده و به ویژه بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲هانگژو و المپیک ۲۰۲۴ پاریس دارد. از همان زمان اعلام این خبر و حتی قبل‌تر از آن صحبت‌هایی زیادی پیرامون این انتخابات، شرایط برگزاری و افراد شرکت‌کننده و رأی‌دهنده مطرح بود و سؤالات و ابهامات زیادی درباره آن به گوش می‌رسید. یکی از این موارد مربوط به آیین‌نامه انتخاباتی است. این آیین‌نامه ارتباط مستقیم با نحوه برگزاری انتخابات دارد و باید در هیئت اجرایی مورد تأیید قرار بگیرد، اما نکته مهم اینجاست که هنوز جلسه‌ای پیرامون آن در هیئت اجرایی برگزار نشده و قرار است این جلسه فردا برگزار شود. نکته دیگر مطرح کردن موضوع تأیید آیین‌نامه توسط کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) است، موضوعی که به نظر می‌رسد ضرورتی در انجام آن دیده نمی‌شود و نوعی وقت‌کشی برای تعویق انتخابات و تأخیر در برگزاری آن است. چهار سال قبل که انتخابات ریاست کمیته المپیک برگزار شد، آیین‌نامه‌ای نوشته شده بود و حالا می‌توان با استناد به همان آیین‌نامه چهار سال قبل و تأیید آن در نشست هیئت اجرایی، به راحتی و در زمان مقرر انتخابات را برگزار کرد. در چنین شرایطی که ورزش ایران فاصله زیادی تا بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ ندارد (زمان آغاز این بازی‌ها ۱۹ شهریور ۱۴۰۱ خواهد بود)، برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک و معرفی رئیس آن برای چهار سال آینده، تاثیر بسیار زیادی بر سرنوشت کاروان اعزامی به این رویداد و حتی المپیک

طبق اساسنامه کمیته ملی المپیک در صورت غیبت رئیس، عضو هیات‌رئسه یک فدراسیون می‌تواند در انتخابات این کمیته شرکت کرده و رأی دهد. نشست هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک امروز سه شنبه به ریاست سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک برگزار می‌شود. آنطور که خبرنگار تسنیم کسب اطلاع کرده قرار است برخی اعضای هیات اجرایی فردا موضوع مربوط به تعداد رشته‌های المپیک و غیره المپیک در مجمع کمیته ملی المپیک را مطرح کنند و با توجه به اداره چند فدراسیون المپیک با سرپرست در برگزار نشدن انتخابات ریاست آنها از جمله تیراندازی و در صورتی که تعداد رشته‌های المپیک به حد نصاب لازم نرسد، تغییر زمان